

KRUSE INVEST ApS

Fasanvej 29
3660 Stenløse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2016

Kasper Kruse
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KRUSE INVEST ApS Fasanvej 29 3660 Stenløse Telefonnummer: 22884626 CVR-nr: 27265758 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og kapitalanbringelse i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 2.761.422 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 52.728.259.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende utilfredsstillende men forventeligt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	86.235
Andre eksterne omkostninger		-83.749	-100.748
Bruttoresultat		-83.749	-14.513
Personaleomkostninger		0	-545.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.279	-1.760
Resultat af ordinær primær drift		-89.028	-561.290
Andre finansielle indtægter		551.395	2.974.306
Øvrige finansielle omkostninger		-3.122.451	-1.634
Ordinært resultat før skat		-2.660.084	2.411.382
Skat af årets resultat		-101.338	-589.526
Årets resultat		-2.761.422	1.821.856
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.075.000	1.100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		360.000	0
Overført resultat		-5.196.422	721.856
I alt		-2.761.422	1.821.856

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.797	14.076
Materielle anlægsaktiver i alt		8.797	14.076
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.881.385	5.000.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.006.385	5.000.082
Anlægsaktiver i alt		2.015.182	5.014.158
Fremstillede varer og handelsvarer		12.507	0
Varebeholdninger i alt		12.507	0
Udskudte skatteaktiver		678	0
Tilgodehavende skat		56.029	0
Andre tilgodehavender		1.002.074	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter		1.164	1.164
Tilgodehavender i alt		1.059.945	1.001.164
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.684.460	36.021.364
Værdipapirer og kapitalandele i alt		32.684.460	36.021.364
Likvide beholdninger		17.686.377	16.390.406
Omsætningsaktiver i alt		51.443.289	53.412.934
Aktiver i alt		53.458.471	58.427.092

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		50.528.259	55.724.681
Forslag til udbytte		2.075.000	1.100.000
Egenkapital i alt		52.728.259	56.949.681
Skyldig selskabsskat		0	642.289
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	642.289
Skyldig selskabsskat		613.289	767.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.657	49.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.266	18.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		730.212	835.122
Gældsforpligtelser i alt		730.212	1.477.411
Passiver i alt		53.458.471	58.427.092

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	55.724.681	1.100.000	56.949.681
Betalt udbytte	0	0	-1.460.000	-1.460.000
Årets resultat	0	-5.196.422	2.435.000	-2.761.422
Egenkapital, ultimo	125.000	50.528.259	2.075.000	52.728.259

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NetCloud A/S, Glostrup	25%	125.000	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.